
 
 

1/2 

 
 

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO VNITRA 
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

zastoupená 
JUDr. Helenou Tomkovou 

ředitelkou odboru bezpečnostního výzkumu a policejního vzdělávání  
(dále jen zadavatel) 

kontaktní adresa: MV, náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 
poštovní adresa: Ministerstvo vnitra, pošt. schránka 155/VZ, 140 21 Praha 4 

 
Č. j. MV-113294-13/VZ-2013 
 
 
 

Písemná zpráva  zadavate le  
 

k veřejné zakázce  
„Sběr, přenos a vyhodnocení bio signálů potápěče v reálném čase/ex post“ 

 
Zadavatel na základě ustanovení § 85 Zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) k výše uvedené 
podlimitní veřejné zakázce zadávané podle ustanovení § 21 odst. (1) písm. a) – 
otevřené řízení na služby, sepsal tuto písemnou zprávu.  

 
a)  předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě, 

Česká republika – Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 17034 Praha 7. 
 
Předmětem veřejné zakázky bylo: 

a) Vytvoření HW, umožňujícího „on-line“ sledování biosignálů služebních potápěčů provádějících 
služební zákrok v extrémních podmínkách, jež vedoucímu potápěčské akce umožní řešit a 
rozhodovat krizové situace pracujících potápěčů a tím umožnit aktivní ochranu a výrazné zvýšení 
bezpečnosti policejních potápěčů 

b) Vytvoření SW, který (i bez přítomnosti lékaře) umožní podpůrnému vyškolenému personálu 
rozhodnout o nasazení/nenasazení potápěčů (z důvodu predikce míry rizika možného vývinu 
závažných zdravotních komplikací pod vodní hladinou – DCS /decompression sickness/, apod.) na 
základě vyhodnocení aktuálně odečtených bio signálů při před sestupové prohlídce. 

Celková cena předmětu plnění sjednána ve smlouvě:  
Nebyla podána žádná nabídka. 
 

 

b) zvolený druh zadávacího řízení; 
Veřejná zakázka byla zadána podle ustanovení § 21 odst. (1) písm. a) Zákona, otevřené řízení na služby.  

*MVCRX01SXHYI* 
MVCRX01SXHYI 

prvotní identifikátor 

Praha 3. února 2014 
 



 
 

2/2 

 
c) identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je-li smlouva 

uzavírána s více osobami na straně uchazeče, odůvodnění výběru 
nejvhodnější nabídky a uvedení, jaká část veřejné zakázky má být plněna 
prostřednictvím subdodavatele; 
Nebyla podána žádná nabídka. 

d) identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkovou cenu; 
 Nebyla podána žádná nabídka. 
  

e) identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v 
zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační 
údaje zájemců, jež nebyli vyzváni k podání nabídky, k jednání či k účasti v 
soutěžním dialogu, a odůvodnění této skutečnosti; 
. Nebyla podána žádná nabídka. 
 

f) odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně 
nízkou nabídkovou cenu, došlo-li k takovému vyloučení; 
Nebyla podána žádná nabídka. 
 

g) důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či 
jednacího řízení bez uveřejnění, byla-li taková možnost využita; 
Veřejná zakázka byla zadána a realizována podle ustanovení § 21 odst. (1) písm. a) Zákona ve smyslu § 27. 

h) důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno; 
Na základě ustanovení § 84 odst. (1) písm. a) Zákona. Ve stanovené lhůtě pro podání nabídek (tj. do dne 21. 
ledna 2014 do 10:00 hodin)  neobdržel zadavatel žádnou nabídku. 

 
 
 
 za zadavatele 
 JUDr. Helena Tomková 

              podepsáno elektronicky 


		2014-02-05T15:32:03+0000
	Not specified




